

Referat FAU Haumyrheia skole

Hvor: Haumyrheia skole.

Når: Torsdag 13.02.25, kl.18.00-19.30

Alle vara-representantene fikk også tilsendt vedleggene til dette møte.

Møtte: 8 b d

9 a b d

10 a d

Saksliste

SAK.NR	SAK	ANSVAR
1	<p>Elevundersøkelsen – resultater og oppfølging</p> <p>I slutten av november ble denne gjennomført. Alle elever på skolen får muligheter å svare og den er anonym. Mange indikatorer å måle på, motivasjon, læring, faglig utfordring, trivsel osv. Lite endring fra i fjor på de fleste indikatorene, men tallene hvor elever melder om opplevd mobbing, bekymrer, særlig på 8.trinn. Nesten 20% sier de har blitt og blir mobba på skolen/sosiale medier. Årets 9.trinn har nedgang i tallene som indikerer mobbing, fra 12,6% i fjor til 10,3% i år. Årets 10.trinn har gått opp fra 10,7 til 10,8%.</p> <p>Resultatene er presentert i personalet. Måten de følges opp på er på ulike nivåer: Trinnene og klassene jobber med pedagogisk analyse og lager tiltak på klasse- og trinnnivå. I etterkant av at resultatene ble offentlige, har skolen gjennomført klassetrivsel i alle klasser, det er en ikke anonym undersøkelse hvor elevene svarer på spørsmål om trivsel, tilhørighet og vennskap blant annet. Skolen har også gjennomført Dembra-foreldremøte hvor utfordringsbildet som vi ser blant annet i elevundersøkelsen har vært utgangspunktet for temaene som foreldre og elever skulle snakke om i grupper. Resultatene er også presentert i elevrådet, og representantene i elevrådet skal ta ut resultatene i klassen for å få fram elevenes stemme. Utover disse tiltakene har de ansatte ukentlige trinnmøter hvor det jobbes med ulike saker som rører seg i elevgruppene.</p>	Astrid
2	<p>Kveldsrauner på Søm.</p> <p>Kontaktinfo til Kathrine Kristensen, områdekontakt i forebyggende avdeling fremover: Tlf 46893598 Kathrine.Kristensen@kristiansand.kommune.no</p> <p>Magnhild deltok på dette møte. Det er spørsmål om vi ønsker voksne rundt Misjonskirke og Extra i perioder. Det er spesielt i de «lyse og varme» månedene det er størst aktivitet. En voksen tilstedeværelse setter en demper på både stjeling og inntak av rusmidler. Det skaper også trygghet for ungdommene som synes dette er ubehagelig.</p> <p>SOL-prosjektet på Lund fungerer bra. Det er en i kirka som har ansvaret for å finne datoer. Han videreformidler til FAU. Hver klasse får 2-3 datoer. FAU får datoene og velger ut noen tilfeldige navn fra hver klasse. På Lund er det en blanding av foreldre fra 5.-10.trinn.</p>	Magnhild

	<p>Vår jobb vil ikke være å dra dette i gang, men snakke om det på foreldremøte på høsten, navngi foreldre som skal være kveldsravn 1 gang hver pr. skoleår.</p> <p>FAU besluttet at dette vil vi være med på. Magnhild kontakter Kathrine for videre i igangsetting av dette.</p>	
3	<p>Felles temakveld på Søm?</p> <p>Trine Linge, FAU leder Vardåsen, har spurt om vi er interessert i et samarbeid om en temakveld. Det er kommet innspill om fylkeshelsekoordinator Vegard Nilsen. Kostnad er 15.000. Rektor på Vardåsen er med på spleiselaget.</p> <p>Trine ser for seg at komiteén får ansvar for følgende oppgaver: Dette er er positivt tiltak for foreldre på Søm. Det ble bedt om i innkallelsen at dere skulle spør om noen kunne tenke seg å være med i komiteen, om ikke dere selv vil.</p> <p>Vi kan også si vi ikke vil være med på dette.</p> <p>FAU besluttet at vi ikke ønsker å være med på dette. Vi tenker at det å holde det skolevis er mer hensiktsmessig for denne type arbeid, med gjerne klassevis diskusjoner i etterkant. Vi jobber ikke videre med denne type temakveld for Haumyrheia skole nå.</p>	Magnhild
3	<p>Turforslag fra 8B.</p> <p>Foreldre i 8b ønsker tur med 2 netter og Oslo er ønske.</p> <p>Tilbakemeldinger fra i høst var:</p> <p>8A: Ønsker seg ei overnatting, felles for hele trinnet</p> <p>8B: Ønske om at dugnaden gjøres klassevis, ikke felles.</p> <p>8C: Ønsker seg ei overnatting, felles for hele trinnet.</p> <p>8D: Ønsker seg tur uten overnatting.</p> <p>Likhetsprinsippet ligger grunn for dette.</p> <p>Konklusjonen: hvert trinn har en tur med en overnatting i Agder-regionen. Klassevis dugnad.</p> <p>FAU vil at hele trinnet er lojale til beslutningen FAU tok i høst og vi holder oss til en overnatting i Agder-regionen.</p>	Astrid
4	<p>Økonomi – helt kort info om regnskap 24 og budsjett 25.</p> <p>Vi har en pressa økonomi og 2024 gikk vi med 2.1 million i underskudd. Vi må gjøre harde prioriteringer for å minske underskuddet.</p> <p>90-95% går til lønn. Haumyrheia vil ha en liten nedgang i elevtallet neste skoleår, men vi vil fortsatt ha fire klasser.</p>	Astrid
5	<p>Hjertesone arbeidet.</p> <p>Søknad og informasjon ble lagt ved i innkallelsen.</p> <p><i>Utdrag:</i></p> <p><i>Hjertesone handler om å lage trygge omgivelser rundt skolen. Når barna får trafikkopplæring på skolen, får de gode holdninger og blir bedre rustet til å ta de rette valgene. I tillegg ønsker vi at det skal være minst mulig biltrafikk, og at barna sykler eller går til skolen dersom de har mulighet til det, sier Aenne Ødegård (34), nybakt</i></p>	Magnhild

	<p><i>hjertesonekoordinator i Kristiansand kommune. Som hjertesonekoordinator skal hun blant annet hjelpe skolene med å utarbeide egne trafiksikkerhetsplaner og komme i gang med hjertesoneprosjekter, der hovedmålet er å redusere biltrafikken til og fra skolen. Det er en fordel at rektor og den øvrige ledelsen ved skolen samarbeider med et engasjert FAU, men det er enda viktigere at de ansatte ved skolen er med.</i></p> <p>FAU besluttet å ikke sende inn søknad for dette arbeidet. FAU får tilbakemeldinger og ser at det er altfor mange som blir kjørt til skolen. Vi oppfordrer på det sterkeste at elevene går eller sykler til skolen. Skolen sender ut melding på visma i tillegg.</p>	
6	<p>Eventuelt Foreldremøte om rus i 9. og 10. trinn. FAU ønsker veldig gjerne dette og gjerne før påske. Rektor spiller det inn til Toby, sosiallærer. Kanskje vi også kan ha et klassevis nettverksmøte/foreldremøte for å diskutere i etterkant, eller planlegge tur, eller bare ta en kaffe med andre foreldre i klassen.</p>	
Utenom sakslista	<p>Hva som rører seg i og rundt skolen: Skolestruktur er foreslått utsatt fra administrasjonen i kommunens side. Det begrunnes med at utredningsgrunnlaget ikke vurderes som tilstrekkelig til å ta en beslutning som vil innebære en så stor investering som en ny skole vil være. De ønsker å være så sikre som mulig på at avgjørelsen som tas, står seg på lang sikt.</p>	

Neste møte: Det blir et møte til våren. Dato kommer senere.

Ref: Magnhild Hovet